

Položkový rozpočet

pro veřejnou zakázku

„17-009 Opavan – oprava střechy administrativní budovy“

Zadavatel: Česká republika – Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, IČO: 48133990

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Příloha č. 3

Stavba: SSHR - závod Opavan
Objekt: Oprava střechy budovy v areálu SSHR Opavan

Místo: SSHR - závod Opavan, Hlavní 198, 747 91 Štítina

Datum: 30.03.2015

Objednavatel:
Česká republika - SSHR, Šeříkova 1/616, Praha 5

IČ: 481 33 990

DIČ: CZ 481 33 990

Zhotovitel:
Lerson s.r.o.

IČ: .0214574

DIČ: CZ02145740

Projektant:
Ing. Martin Heider

IČ: 661 75 755

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 432 396,60

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 432 396,60

DPH základní	21,00%	ze	432 396,60	90 803,30
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 523 199,90

Projektant

Ing. Martin Heider
Böhmová 988/1
747 21 Kravaře

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

ČR - Správa státních hmotných rezerv
Šeříkova 616/1
150 85 Praha 5

Zhotovitel

Kpt.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SSHR - závod Opavan
Objekt: **Oprava střechy budovy v areálu SSHR Opavan**
Místo: SSHR - závod Opavan, Hlavní 198, 747 91 Štitina Datum: 30.03.2015
Objednavatel: Česká republika - SSHR, Šeříkova 1/616, Praha 5 Projektant: Ing. Martin Heider
Zhotovitel: Lerson s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	432 396,60
HSV - Práce a dodávky HSV	49 951,50
94 - Lešení a stavební výtahy	29 865,90
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 057,60
99 - Přesun hmot	17 028,00
PSV - Práce a dodávky PSV	355 370,20
712 - Powlakové krytiny	266 724,10
762 - Konstrukce tesařské	30 356,40
764 - Konstrukce klempířské	34 807,40
765 - Konstrukce pokrývačské	17 272,40
766 - Konstrukce truhlářské	750,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 460,00
M - Práce a dodávky M	25 575,00
21-M - Elektromontáže	25 575,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	1 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	432 396,60

ROZPOČET

Stavba: SSHR - závod Opavan
Objekt: Oprava střechy budovy v areálu SSHR Opavan
Místo: SSHR - závod Opavan, Hlavní 198, 747 91 Štítina Datum: 30.03.2015
Objednavatel: Česká republika - SSHR, Šeříkova 1/616, Praha 5 Projektant: Ing. Martin Heider
Zhotovitel: Lerson s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							432 396,60

HSV - Práce a dodávky HSV

49 951,43

94 - Lešení a stavební výtahy

29 865,83

1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	553,071	19,00	10 508,35
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	16 592,130	0,80	13 273,70
3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	553,071	11,00	6 083,78

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

3 057,60

4	K	952902610	Očištění plochy stávajícího bednění před chemickým ošetřením	m ²	382,200	8,00	3 057,60
---	---	-----------	--	----------------	---------	------	----------

99 - Přesun hmot

17 028,00

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,000	850,00	5 100,00
6	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,000	120,00	720,00
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,000	12,00	1 008,00
8	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních asfaltových hmot na skládce (skládkovné)	t	6,000	1 700,00	10 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

355 370,17

712 - Povlakové krytiny

266 724,04

9	K	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé	m ²	546,000	20,00	10 920,00
10	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní textilní vrstvy	m ²	546,000	20,00	10 920,00
11	M	693111495	separační textilie FILTEK 500 g/m ²	m ²	627,900	24,00	15 069,60
12	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,000	240,00	240,00
13	K	712363307	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	44,150	220,00	9 713,00
14	K	712363308	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	kus	22,715	220,00	4 997,30
15	K	712461700	Provedení povlakové krytiny střech do 30° střešní hydroizolační folii z mPVC mechanicky kotvenou k podkladu (dřevěné bednění)	m ²	546,000	90,00	49 140,00
16	M	283220460	fólie střešní z měkčeného PVC s výztužnou polyesterovou vložkou určená ke kotvení, tl. 1,5 mm, barva antracit	m ²	627,900	145,00	91 045,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech navážením fólie PVC na oplechování	m2	48,182	20,00	963,64
18	K	712491170	Dodávka a montáž systémového PVC profilu pro vytvoření imitace stojaté drážky, velikost "L" (35x25mm), barva antracit	m	683,000	105,00	71 715,00
19	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00

762 - Konstrukce tesařské

20	K	762341921	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	163,800	55,00	30 356,40
21	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2 vč. dodávky	m2	163,800	123,00	9 009,00
22	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 200,00	20 147,40
							1 200,00

764 - Konstrukce klempířské

23	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	87,800	15,00	34 807,38
24	K	764355800	Demontáž žlab nástřešní oblý rš 500 mm do 30°	m	1,630	230,00	1 317,00
25	K	764391820	Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 30°	m	43,350	15,00	374,90
26	K	764392840	Demontáž oplechování úžlabí rš 500 mm do 30°	m	26,950	15,00	650,25
27	K	764100001	Dodávka a montáž výlezového okna vč. lemování, rozm. 600x600 mm, ovládání zavírání zvenku + zámek s kladkou	kus	3,000	1 342,00	4 026,00
28	K	764355301	Žlab Pz lakovaný nástřešní oblý rš 500 mm	m	1,630	214,00	348,82
29	K	764392395	Dodávka a montáž oplechování úžlabí střechy ze žárově pozinkovaného plechu povrchově potaženého vrstvou měkčeného PVC pro natavení střešní mPVC folie	m	26,950	89,00	2 398,55
30	K	764393395	Dodávka a montáž oplechování hřebene střechy ze žárově pozinkovaného plechu povrchově potaženého vrstvou měkčeného PVC pro natavení střešní mPVC folie	m	59,490	89,00	5 294,61
31	K	764762111	Montáž žlabu podokapní	m	87,800	75,00	6 585,00
32	K	764762112	Montáž háky podokapní	kus	112,000	15,00	1 680,00
33	M	553501001	háček žlabový pozinkovaný lakovaný rš. 330 mm	kus	112,000	94,00	10 528,00
34	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 200,00	1 200,00

765 - Konstrukce pokrývačské

35	K	765152801	Demontáž vlnité bitumenové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	546,000	30,00	17 272,35
36	K	765152821	Demontáž hřebene vlnité bitumenové krytiny sklonu do 30° do sutí	m	59,490	15,00	16 380,00
							892,35

766 - Konstrukce truhlářské

37	K	766673810	Demontáž střešního výlezového okna vlnitá krytina do 30°	kus	3,000	250,00	750,00
							750,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

38	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	546,000	10,00	5 460,00
							5 460,00

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

39	K	21M-01	Montáž svorek do 2 šroubů (SU, SP, SS)	kus	5,000	10,00	25 575,00
							25 575,00
							50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	MAT1	svorka akapová SO, nerez V2A, Rd 8-10	kus	5,000	50,00	250,00
41	K	21M-02	Montáž svorek nad 2 šroubů (SO, SK, SZ)	kus	49,000	10,00	490,00
42	M	MAT2	svorka univerzální SU, nerez V2A, Rd 8-10	kus	28,000	74,00	2 072,00
43	M	MAT3	svorka spojovací SS k připojení na falc, nerez V2A, Rd 7-8	kus	16,000	62,00	992,00
44	M	MAT4	svorka připojovací SP, nerez V2A, Rd 8-10	kus	2,000	62,00	124,00
45	M	MAT5	objímka na roury SR pro prům. 60-100mm, nerez V2A, + svorka Rd 6-10mm	kus	3,000	94,00	282,00
46	K	21M-03	Montáž vodiče AlMgSi prům. 8mm včetně podpěr PV21 (m)	m	125,000	38,00	4 750,00
47	M	MAT6	podpěra PV21 na plech. střechy, nalepovací, nerez/plast, h32 mm Rd 8	kus	95,000	18,00	1 710,00
48	M	MAT7	drát AlMgSi Rd 8, polotvrdý, prům.8mm, 0,135kg/m (m)	m	125,000	19,00	2 375,00
49	M	MAT8	podružný materiál	%	1,000	1 200,00	1 200,00
50	K	HZS1	Příprava staveniště	hod	4,000	240,00	960,00
51	K	HZS2	Demontáže stávajícího hromosvodu (jímací vedení v délce cca 95m)	hod	16,000	220,00	3 520,00
52	K	HZS3	Výchozí revize včetně revizní zprávy (LPS)	hod	8,000	400,00	3 200,00
53	K	OST1	Zednické a výpomocné práce	%	1,000	2 400,00	2 400,00
54	K	OST2	Mimostaveništní doprava	%	1,000	1 200,00	1 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

55	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00